
№32 (1510) 28.06.2023
ВЕСТИ
Арамильские 15Объявления

СТОМАТОЛОГИЧЕСКАЯ КЛИНИКА

ОФОРМЛЕНИЕ В КЛИНИКЕ

• Лечение зубов
• Удаление
• Проф. гигиена

СКИДКИ ПЕНСИОНЕРАМ

Круглый год. Документы. Гарантия. 
Многолетний опыт. Индивидуальный подход. 
89221413333, 89122885636

БУРЕНИЕ СКВАЖИН 
НА ВОДУ 

• Рентгенодиагностика
• Протезирование

• Продается садовый участок 9 соток в СНТ «Заря» 
(деревня Поварня). Есть электричество, вода, пло-
довые насаждения. Тел 8904 1736535

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ГЛАВЫ АРАМИЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО 

ОКРУГА

от 22.06.2023 № 275

 О внесении изменений в постановление 
Главы Арамильского городского округа от 

  13.12.2022 № 576 « О согласительной комиссии 
по вопросам земельных отношений и муници-

пального имущества»

 В соответствии с Федеральным законом от 06 
октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих прин-
ципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации», Земельным кодексом 
Российской Федерации, статьей 28 Устава Ара-
мильского городского округа, статьей 101 Об-
ластного закона от 10 марта 1999 года № 4-03 
«О правовых актах в Свердловской области», в 
связи с кадровыми перестановками

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в приложение № 1 к по-

становлению Главы Арамильского городского 
округа от 13.12.2022 № 576 «О согласительной 
комиссии по вопросам земельных отношений и 
муниципального имущества», изложив его в но-
вой редакции (прилагается).

2. Опубликовать настоящее постановление в 
газете «Арамильские вести» и разместить на 
официальном сайте Арамильского городского 
округа.

Глава Арамильского городского округа 
М.С. Мишарина

Приложение
к постановлению Главы 

Арамильского городского округа
 от 22.06.2023 № 275

Приложение № 1
к постановлению Главы 

Арамильского городского округа
    от 13.12.2022 № 576

Состав согласительной комиссии 
по вопросам земельных отношений и муни-

ципального имущества

Председатель Комиссии:
- Мишарина Марина Сергеевна - Глава Ара-

мильского городского округа.

Заместитель председателя Комиссии: 
- Спирина Яна Нурдиевна – Председатель Ко-

митета по управлению муниципальным имуще-
ством Арамильского городского округа.

Секретарь Комиссии: 
- Антонюк Татьяна Александровна - специ-

алист МКУ «Центр земельных отношений и му-
ниципального имущества Арамильского город-
ского округа».

Члены Комиссии:
- Горбунова Яна Евгеньевна - начальник Юри-

дического отдела Администрации Арамильского 
городского округа;

- Лазарева Ольга Евгеньевна - директор МКУ 
«Центр земельных отношений и муниципально-
го имущества Арамильского городского округа»;

- Попова Людмила Михайловна - начальник 
Отдела архитектура и градостроительства Адми-
нистрации Арамильского городского округа.


